
Uchwała Nr XLI/369/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 maja 2006 roku 
 
 
 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu pomieszczeń strychowych stanowiących 
własność Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,        
Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 116 poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Dz.U. z 2006r. 
Nr 17 poz.128), art.13 ust.1, art.28 ust.1, art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 zmiana z 2004r. Nr 281, 
poz.2782, Dz.U. z 2005r. Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1459 ), uchwala się,       
co następuje: 
 
 
 

§1 
 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze publicznego przetargu nieograniczonego 10 pomieszczeń 
strychowych położonych w budynku przy ul.Gen.T.Kutrzeby 2 w Kostrzynie nad Odrą wraz            
z udziałem w częściach wspólnych budynku, w tym w działce gruntu oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 116/40 o powierzchni 3351m2, dla której Sąd Rejonowy w Słubicach prowadzi 
księgę wieczystą nr 21245. 
 

§2 
 

Nieruchomości są przeznaczone do adaptacji na lokale mieszkalne. 
 

§3 
 

Wartości nieruchomości zostaną oszacowane w drodze wyceny przez rzeczoznawcę majątkowego. 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
  

Maria Jasińska 

 


